ПРОЕКТ

СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
_________________                                                                                                       ________
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 21.11.2005 № 3 «О Положении о публичных слушаниях в Новокусковском
сельском поселении»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 21.11.2005 № 3 «О Положении о публичных слушаниях в Новокусковском сельском поселении» следующие изменения:
1) пункт 40 изложить в следующей редакции:
«40. Продолжительность публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки составляет не менее двух и не более четырех месяцев со дня опубликования такого проекта.
В случае подготовки изменений в правила землепользования и застройки в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны, срок проведения публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки не может быть более чем один месяц.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                     А.В. Карпенко

Председатель Совета                                                                                               Л.И. Жевлакова

СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

636810, Томская область, Асиновский район,
с.Ново-Кусково, ул.Школьная, 55,
Телефон: (38241) 4 51 81, факс 4-54-30

__________________№______

Асиновская городская прокуратура

О направлении проекта нормативного
правового акта на рассмотрение

	Направляем Вам на рассмотрение проект решения Совета Новокусковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 21.11.2005 № 3 «О Положении о публичных слушаниях в Новокусковском сельском поселении».
	Проект решения направлен в электронной форме на адрес электронной почты Асиновской городской прокуратуры.

Зам. Главы по управлению делами                                                                             А.В. Репина